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Pomorze Zachodnie to region różnorodny biologicznie, czyli najprościej ujmując – bogaty w
rozmaite formy życia. W połączeniu z wieloma nadmorskimi kurortami, uzdrowiskami oraz
regionami o różnych mikro klimatach, stanowi świetną bazę miejsc ciekawych
turystycznie.

Do wielu z nich dostęp dla zmotoryzowanych jest mocno ograniczony, aby chronić gatunki
fauny i flory żyjące w swoich enklawach. Jednak turyści mogą dotrzeć do tych miejsc,
ponieważ od dłuższego czasu rozwijana jest sieć szlaków rowerowych. 

Dzięki nowej aplikacji mobilnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego, odkrywanie tych miejsc stało się jeszcze łatwiejsze,
bowiem aplikacja oferuje szczegółowe opisy tras rowerowych, a także znajdujących się tu
obiektów wartych uwagi – atrakcji turystycznych, zabytków materialnych oraz
przyrodniczych. 

Wiele miejsc zostało zilustrowane panoramami sferycznymi. 

Aplikacja udostępnia m.in. trasy rowerowe:

Velo Baltica (Euro Velo 10/13, R-10), 
trasę Pojezierzy Zachodnich, 
Blue Velo,
Stary Kolejowy Szlak,
czy trasę Wokół Zalewu Szczecińskiego. 

https://www.darlowo.pl/aplikacja-mobilna-pomorze-zachodnie-odkrywaj-wojewodztwo-tak-jak-lubisz/
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Aplikacja została wyposażona w narzędzie pozwalające planować własne trasy,
uwzględniając przy tym zwiedzanie miejsc nas interesujących. 

Szczególnie zwracamy uwagę na funkcję zgłaszania usterek na trasie, która pozwoli
opiekunom szybko reagować i rozwiązywać problemy zaistniałe po drodze. 

Aplikacja jest w całości bezpłatna. Dostępna w trzech wersjach językowych: polskiej,
angielskiej i niemieckiej w sklepach Play i AppStore. 

Google Play →

App Store →

Relację z przejazdu trasą Velo Baltica na odcinku od Dąbek, przez Darłowo i Darłówko do
Wicia, zobaczycie na poniższym filmie:

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.amistad.treespot.zalew_szczecinski
https://apps.apple.com/us/app/pomorze-zachodnie/id1629384838

